白馬食品衛生協会会員各位

白馬食品衛生協会 会長 山岸 忠

  貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。下記の日程にて衛生資材頒布会を開催いたします。

≪冬季シーズンにむけた環境衛生・食品衛生資材の頒布≫

★資材頒布

検査用品等

ウイング 21 ホール

10 月 21 日（木）

10 月 26 日（火）

全地区全施設対象

9：30～15：30

9：30～15：30

上記日程は食品衛生責任者実務者講習会（飲食店営業）の会場です。

講習会の前後にお買い求めください。

この講習会は長野県主催の講習会です。

キャリブレア（検便容器） 会員 100 円 非会員 200 円

サンコリテップ 会員 1200 円 非会員 1400 円

浴槽水検査容器 容器代 500 円（検査提出時に 500 円返金）

飲料水検査容器  容器代 500 円（検査提出時に 500 円返金）

水質検査容器代金は 500 円の預り証を発行いたします。検査提出時に預り証を御持参いただくと

返金されます。非会員は容器代 1000円で 500円の預かり証発行になります。

★ 検査受付日程表は頒布会場で配布いたします。

★ 頒布会に来場できない場合は食協ホームページに掲載いたしますのでご確認ください。

★ なお、資材については検査受付会場または食協事務局でも購入可能です。

★本年度より、食品検査が義務化されました。年 1 回以上は検査を受けてください。

★パソコン、スマートフォンで HACCP 衛生管理ができます。

 北アルプス管内の 90％の営業者が導入済の管理システムです。

★HACCP 衛生管理システムの申し込み受け付けます。2500 円／5 年（県統一価格）

食協未加入者は BEST・HACCP を WEB で申し込みください。

北アルプス食品衛生協会で限定販売しています

Ph 11.5 天然原料の強アルカリ性でウイルス死滅

アルコール、塩素 不使用で無臭・無刺激

使用例（面倒な希釈をする必要はありません）

1、手洗い後に直接吹き掛け消毒、除臭

2、テーブル・ショーケースや調理器具に吹き掛け消毒

3、生ごみ、トイレ等の消臭

4、客室の消臭、消毒 拭き掃除にも OK

5、冷蔵庫内の清掃、拭き掃除

6、野菜の洗浄、保存の際に吹き付けると長持ち

7、レンジ周りの清掃、油汚れ分解

8、衣類の消臭にも

9、小さなお子様の手の消毒にも安心、感染症対策に

10、ペットの消臭、消毒にも安全安心

除菌剤・シェルクリーンはコロナウイルス、ノロウイルスほか

食中毒菌の除去に効果があります。無味無臭で人畜無害なので安心です。

当日販売予約を受付いたします。お渡しは検査受付日になります。

10ℓ 8000 円、5ℓ 4500 円（容器を返却された場合は 4000 円）

1 0 月 1 5 日 ま で に 申 し 込 ま れ た 方 は 講 習 会 場 で お 渡 し い た し ま す 。

ショートメールで 090-4180-3965 へ施設名明記のうえ申し込みください。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1479948838/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ltZzAyLm5hdHVydW0ubmUuanAvdXNyL3N0ZXBwZXIvJUU2JUIyJUIzJUU1JTg2JTg1JUU1JUI3JTlEJUUzJTgxJUI1JUUzJTgyJThDJUUzJTgxJTgyJUUzJTgxJTg0JUUzJTgzJTkzJUUzJTgzJUFDJUUzJTgzJTgzJUUzJTgyJUI4MjAwNyUyMCVFMyU4MyU4OCVFMyU4MiVBNCVFMyU4MyVBQyVFRiVCQyU5MS5qcGc-/RS=%5eADBETpL85HlNNeGD1dK_Sb3xBMQEGk-;_ylt=A2RCL6ql6DRYLHkAUw4dOfx7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1479948966/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9wYnMudHdpbWcuY29tL3Byb2ZpbGVfaW1hZ2VzLzM0NTExODIxODIvM2VkMDcwZjhhZjBlN2E5ODY4NzZiZTZmYmQ3OTEzNzMuanBlZw--/RS=%5eADBTARQTIraKZV2SHs9im.4wWqFfwU-;_ylt=A2RCMY8m6TRY2kwA5ggdOfx7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1479949031/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2Jsb2cuemFxLm5lLmpwL3Nha2VkYWlzdWtpL2ltZy9pbWdfYm94L2ltZzIwMTAwNTE2MjMzODU4MTMwLmpwZw--/RS=%5eADBghR5G3MqlUgQ0ZbnP6LuaX.EQpA-;_ylt=A2RCKwpm6TRYUhQAakYdOfx7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1479949336/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3NvdWtlbnNldHN1YmkuY29tL3dwLWNvbnRlbnQvdXBsb2Fkcy8yMDExLzAzL2M1Njk4YzkwNmUxNDE1ZTVkM2ZkNjM3MTljMzFmNzA5LmpwZw--/RS=%5eADBiRD00PW_w0mjlcgXQvU9SIcU6zc-;_ylt=A2RCMY6Y6jRYwA4ANAgdOfx7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1479949223/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ltZy1jZG4uamcuanVnZW0uanAvNjU4LzEzOTcwNy8yMDA5MDUxN182MTI0OTMuanBn/RS=%5eADBTZkserXzaIzz2_i_8WzmmHVoW4Q-;_ylt=A2RCAw4n6jRYOwsAcyUdOfx7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx